[image: новый герб Михайловки]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 июля 2021г.                                № 2012

1

Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества
автономного учреждения городского округа город Михайловка Волгоградской области «Редакция газеты «Призыв»

В соответствии со статьей 3 Федерального законома от 03.11.2006г. №174-ФЗ «Имущество автономного учреждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 17.05.2021       № 1318 «Об утверждении порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области», с учетом обращения автономного учреждения городского округа город Михайловка Волгоградской области «Редакция газеты «Призыв» от 24.05.2021г., администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества по состоянию на 1 мая 2021 года автономного учреждения городского округа город Михайловка Волгоградской области «Редакция газеты «Призыв», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания                         и подлежит опубликованию на официальном сайте городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом  Л.В. Гордиенко.

Глава городского округа                   	 	                                         А.В. Тюрин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]от 12 июля 2021г.   № 2012

Перечень особо ценного движимого имущества автономного учреждения городского округа город Михайловка Волгоградской области «Редакция газеты «Призыв», по состоянию на 1 мая 2021 года

	№ п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Дата ввода в эксплуатацию

Инвентарный номер
	Балансовая (первоначальная) стоимость (руб.)
	Балансовая (остаточная) стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автомашина LADA Largus
	29.12.2016
	21010600243
	663100,00
	0

	2
	Сплитсистема
	31.12.2010
	21010400046
	10300,00
	0

	3
	Сплитсистема
	31.12.2010
	21010400044
	10300,00
	0

	4
	Сплитсистема
	31.12.2010
	21010400043
	10300,00
	0

	5
	Сплитсистема
	06.09.2011
	21010400039
	10300,00
	0

	6
	Компьютер в комплекте
	01.11.2004
	21010400002
	22617,00
	0

	7
	Компьютер в комплекте
	01.02.2002
	21010400031
	39123,24
	0

	8
	Сплитсистема
	31.12.2010
	21010400042
	10300,00
	0

	9
	Компьютер в комплекте бух. 21010400024
	31.12.2017
	21010400024
	65028,00
	0

	10
	Принтер Саnon
	01.12.1999
	21010400012
	13704,19
	0

	11
	Компьютер в комплекте 21010400019
	30.12.2017
	21010400019
	57354,61
	0

	12
	Многофункциональное устройство FNON J-SENSYS MF4018 (копир/принтер/цветной скане
	23.10.2013
	21010600171
	10960,00
	0

	13
	Принтер Canon LBP-2900 B
	23.10.2013
	21010600167
	4580,00
	0

	14
	ПК Тандем ПРО (в сборе)
	23.10.2013
	21010600173
	24370,00
	0

	15
	Принтер  Canon i-SENSYS LBP-6000B
	23.10.2013
	21010600175
	4290,00
	0

	16
	Лазерный принтер Canon
	23.10.2013
	21010600166
	3300,00
	0

	17
	пожарная сигнализация
	01.02.2015
	21010400123
	88000,00
	0

	18
	Комплект компьютерного оборудования
	30.12.2016
	21010400124
	24215,00
	0

	19
	Диктофон  (64 Mb)
	20.10.2016
	21010600230
	3520,00
	0

	20
	Компьютер в комплекте (Монитор, сист, колонки)
	31.12.2016
	21010400059
	21851,00
	0

	21
	Принтер Canon
	01.04.2010
	21010400035
	5080,00
	0

	22
	Сплитсистема
	28.01.2010
	21010400078
	10200,00
	0

	23
	Компьютер в комплекте (колонки, мышь, клавиатура, сис.блок , монитор)
	31.12.2016
	21010400004
	45750,34
	0

	24
	Сплитсистема
	31.12.2010
	21010400045
	10300,00
	0

	25
	Фотоаппарат Сanon EOS 650D
	30.12.2015
	21010400128
	41200,00
	5837,01

	26
	пожарная сигнализация (гараж)
	01.01.2014
	21010400127
	12000,00
	0

	27
	Сплитсистема
	06.09.2011
	21010400047
	10300,00
	0

	28
	Компьютер в комплекте бух.
	01.03.2004
	21010400025
	35640,00
	0

	29
	Компьютер в сборе
	23.10.2013
	21010600161
	40665,33
	0

	30
	Ноутбук 310-15ISK 15,6 Lenovo
	23.12.2016
	21010600241
	36400,00
	0

	31
	Сплитсистема
	31.12.2010
	21010400041
	10300,00
	0

	32
	Микрофон Shure-58
	23.10.2013
	21010600186
	4200,00
	0

	33
	Фотоспышка
	23.10.2013
	21010600191
	12650,00
	0

	34
	Нетбук 10.1 Acer черный 2Гб.500Гб
	23.10.2013
	21010600162
	12490,00
	0

	35
	Ноутбук 300-17ISK 17,3 Lenovo
	23.12.2016
	21010600239
	51300,00
	0

	36
	Цифровой фотоаппарат nikon D3000Kit AF-S DX 18-55VR (с флэшкой 32Gb TRANSCEND)
	23.10.2013
	21010600182
	29285,00
	0

	37
	ККТ АТОЛ 90Ф
	08.07.2017
	1
	13450,00
	0

	38
	Принтер HP LJ-1000
	01.12.2002
	21010400017
	7562,30
	0

	39
	ККМ Орион
	17.02.2007
	21010400007
	13850,00
	0

	40
	Компьютер в комплекте(Системный блок+Монитор  Самсунг 710
	31.12.2010
	21010400040
	41906,33
	0

	41
	сплит-система"Баллю-07"
	20.05.2013
	21010600124
	13500,00
	0

	42
	сплит-система"Баллю-07"
	20.05.2013
	21010600125
	13500,00
	0

	43
	Шкаф для одежды ШО 190 мил
	23.10.2013
	21010600207
	3180,00
	0

	44
	стол универсальный су-128
	23.10.2013
	21010600202
	4090,00
	0

	45
	Шкаф для одежды угловой
	23.10.2013
	21010600208
	4504,70
	0

	46
	Стол компьютерный прямой однотумбовый
	23.10.2013
	21010600198
	4525,00
	0

	47
	Шкаф офисный
	31.12.2016
	21010600219
	3840,00
	0

	48
	Шкаф двухстворчатый
	23.10.2013
	21010600203
	4850,00
	0

	49
	стол компьютерный
	23.10.2013
	21010600200
	3100,80
	0

	50
	Шкаф офисный
	23.10.2013
	21010600205
	3840,00
	0

	51
	Шкаф -витрина ШВ 190/1 мил
	23.10.2013
	21010600209
	3760,00
	0

	52
	Шкаф для документов
	23.10.2013
	21010600206
	4472,60
	0

	53
	Шкаф платяной
	23.10.2013
	21010600204
	8250,00
	0

	54
	Стеллаж для газет
	23.10.2013
	21010600211
	6500,00
	0

	55
	стол компьютерный угловой
	23.10.2013
	21010600197
	6400,00
	0

	56
	стол компьютерный угловой
	23.10.2013
	21010600217
	6400,00
	0

	57
	Стол офисный
	31.12.2010
	21010600001
	3618,65
	0

	58
	Шкаф для документов ШД190
	23.10.2013
	21010600121
	3180,00
	0

	59
	Шкаф для документов ШД190
	23.10.2013
	21010600120
	3180,00
	0

	60
	Шкаф для одежды.
	01.04.2010
	21010600008
	3250,00
	0

	61
	Шкаф-витрина ШВ-190
	01.04.2010
	21010600009
	3610,00
	0

	62
	Шкаф для одежды.
	24.03.2010
	21010600052
	3590,00
	0

	63
	Стол офисный
	31.12.2010
	21010600024
	3618,64
	0

	64
	Стол руководителя
	23.10.2013
	21010600119
	5090,00
	0

	65
	Стол руководителя
	23.10.2013
	21010600118
	5090,00
	0

	66
	Шкаф офисный
	23.10.2013
	21010600218
	3840,00
	0

	67
	стол компьютерный  прямой двухтумбовый
	23.10.2013
	21010600196
	5300,00
	0

	68
	Стол компьютерный прямой однотумбовый
	23.10.2013
	21010600199
	4525,00
	0

	69
	холодильник "Атлант"
	27.05.2013
	21010600128
	12795,00
	0

	70
	Системный блок
	31.12.2020
	21010600328
	42395,00
	0

	    ИТОГО:

	 1 739 837,73
	5 837,01

Управляющий делами                                                                    Е.И. Аболонина

image1.jpeg